



Dichtungen und Profile									
Pos.	Anzahl	Beschreibung	Maß	VK-Einheit	Art-Nr.	VK-Preis			
6	1	Wandanschlußklemmprofil	P 0310 L=1968 mm	je Set Wandleiste	9801 005 234 099	87,99 EUR			
9	1	Dichtleistenprofil	PK 641 L=1967 mm						
81	2	Wandanschlußprofil	PK 9468 M10 x 1 x 7 mm						
82	2	Gewindestift	K 0698						
83	2	Abdeckkappe	K 0697 + Z 5361 Ø 6 mm						
40	5	Dübel	N 0600 + Z 0045 4,2 x 45 mm						
41	5	Blechschräube	SLIK004245C081 3,5 x 50 mm						
84	4	Senkblechschräube	SSEK0032B081 L=1968 mm						
10	11	Klemme	PK 642						
2	1	Magnetaufnahmeprofil	P 1509 L=218 mm				1 Stück BSW	9800 080 818 099	46,99 EUR
3	1	Wandanschlußprofil	P 1503 L=218 mm						
13	1	Vergasungskederprofil	PK 1300 L=218 mm						
44	2	Abdeckkappe zu P 1509	K 1505 + K 1506 A + B						
48	1	Abdeckkappe	K 1507 SKAPP0395C081						
43	2	Blechachr. M. Klappenkopf	3,5 x 9,5 mm						
45	4	Schraubernbedeckung	N0350						
40	2	Dübel	N0600 ø 6 mm						
41	2	Linienblechschräube	SLIK004245C081 4,2 x 45 mm						
11	1	Magnetschl. 45°	PK 1201 L=2010 mm						
7	1	Magnetschl. 45°	PK 1201 L=1974 mm	je Set	9800 080 159 099	86,99 EUR			
6	1	Stiftprofil	PK 1513 L=1000 mm						
12	1	Wasserleiste	PK 385 L=1000 mm						
11	1	Wasserleiste	P 0365 L=1000 mm						
53	1	Endkappe links-rechts	K 0386 + K 0387 + Z 0168						
52	1	Klebestreifen	N 0957						
4	1	Laufschiene komplett, Anschlag rechts	B				Set Laufschiene Softlose rechts	9801 005 786 XXX*	149,99 EUR
5	1	Crüppprofil	P 0307						
71	2	Lochstopfen	N 9096						
70	2	Sonderschraube	N 0938 Z 5005 M6 x 0,5 x 11 mm						
82	2	Inlay	K 1003						
47	1	Endkappe Laufschiene rechts	K 0308						
50	1	Laufschienehalter	P 9040 M10 x 1 x 5 mm						
1	1	Druckschraube mit Gummi	SERLUC0105C081						
1	1	Schutzmatte	N 9099						
1	1	Schutzmatte Glasklammerung	N 9020						
51	1	Laufschieneblende	K 0307						
55	2	Linienkopfschraube	SLIK003550C081 3,5 x 50 mm						
4	1	Laufschiene komplett, Anschlag links	A	Set Laufschiene Softlose links	9801 005 787 XXX*	149,99 EUR			
5	1	Crüppprofil	P 0307						
71	2	Lochstopfen	N 9096						
70	2	Sonderschraube	N 0938 Z 5005 M6 x 0,5 x 11 mm						
82	2	Inlay	K 1003						
47	1	Endkappe Laufschiene links	K 0314						
50	1	Laufschienehalter	P 9042 M10 x 1 x 5 mm						
1	1	Druckschraube mit Gummi	SERLUC0105C081						
1	1	Schutzmatte	N 9099						
1	1	Schutzmatte Glasklammerung	N 9020						
51	1	Laufschieneblende	K 0303						
55	2	Linienkopfschraube	SLIK003550C081 3,5 x 50 mm						
6	1	Dichtung komplett, ST mit SC+BSW neben der Wanne	ZL PK642 + PK1313 + 1x PK1200 + PK1201 + PK385	Set	9800 080 160 099	112,99 EUR			
1	1	Dichtung oder Profil im Sondermaß Höhe 2001-2200mm		1 Stück	9803 099 999 999	auf Anfrage			

Kleinteile						
Pos.	Anzahl	Beschreibung	Maß	VK-Einheit	Art-Nr.	VK-Preis
40	8	Dübel	N0600 ø 6 mm	Set	9801 000 371 099	14,99 EUR
41	8	Blechschräube	SLIK004245C081 4,2 x 45 mm	Paar	9801 005 862 099	14,99 EUR
42	2	Laufschiene	K 0305	je Set	9801 008 476 099	18,99 EUR
47	2	Endkappe Laufschiene	K 0308 + K 0314 rechts + links	je Set	9801 008 530 099	9,99 EUR
49	1	Montageprofil	Z 0054 + V 0711	Set	9801 000 536 099	13,99 EUR
39	1	Stoßer, komplett	Z 5001	Set Zubehör Laufschiene	9800 008 167 099	71,99 EUR
39.1	1	Gründplatte	P 9038			
39.2	1	Stoßergummi	K 0312			
39.3	2	Senkkopfschraube	SLIK003550C081 3,5 x 9,5 mm			
39.4	1	Gehäuse	K 0311			
50	1	Laufschienehalter	P 9042 + P 9040			
55	2	Linienkopfschraube	SLIK003550C081 3,5 x 50 mm			
51	1	Laufschieneblende	K 0303 + K 0307			
47	1	Laufschieneabdeckung	K 0314 + K 0308			
1	1	Druckschraube mit Gummi	SERLUC0105C081			
1	1	Schutzmatte	N 9099			
53	1	Schutzmatte Glasklammerung	N 9020			
53	1	Endkappe links-rechts	K 0386 + K 0387 + Z 0168	Set	9801 008 548 099	14,99 EUR
83	2	Abdeckkappe für Wandleiste	K 0697 + Z 5361	Set	9801 000 876 099	14,99 EUR
1	1	Sechskantschloßset	N 0645 + Z 5381	Paar	9801 008 378 099	12,99 EUR
83	2	Abdeckkappe für Wandleiste	K 0697	Set	9801 031 852 099	19,99 EUR
75	1	Drehmomentschlüssel	N 0953	1 Stück		

Sonstige Bauteile									
Pos.	Anzahl	Beschreibung	Maß	VK-Einheit	Art-Nr.	VK-Preis			
20	1	Griff Nr 68, komplett	Z 9465	je Griff	9801 005 287 099	102,99 EUR			
20.1	2	Abdeckkappe	K 0697						
20.2	2	Gummipuffer	K 0692						
20.3	2	Zylinderschraube	SCE5SM043J081 M4 x 32 mm						
20.4	1	Griff Außenteil	P 9350						
20.5	2	Schutzmatte	N 9104						
20.6	2	Schutzschraube	N 9108						
20.7	1	Griff Innenteil	P 9349						
38	1	Glasführung, komplett	Z 5093						
38.1	1	Glasführung Softlose	P 9423						
38.2	1	Schutzmatte	N 9073						
38.3	1	Gegeneplatte	K 0436						
38.4	1	Senkkopfschraube	SSEK00620H081 M6 x 20 mm						
38.5	1	Blende	K 0437						
38.6	1	Unterfau Türführung	K 0743						
39	1	Stoßer, komplett	Z 5001	je Set	9801 008 083 099	59,99 EUR			
39.1	1	Gründplatte	P 9038						
39.2	1	Stoßergummi	K 0312						
39.3	2	Senkkopfschraube	SLIK003550C081 3,5 x 9,5 mm						
39.4	1	Gehäuse	K 0311						
60	2	Laufwagen, komplett	Z 5092				Set Laufwagen	9801 008 458 099	87,99 EUR
42	2	Laufwagenkappe	K 0305						
66	2	Dämpfer mit Nutenstein ab 25 Kg	Z 5092						
68	4	Linienkopfschraube	SLIKM0032B081 M3 x 22mm						
67	4	Buchse für Dämpfer	N 9137						
66	2	Dämpfer mit Nutenstein ab 35 Kg	Z 5024						
18	1	Scheibe Tür	A links / B rechts						
19	1	Scheibe Festfl.	A links / B rechts						
17	1	Scheibe Badesellenwand	A links / B rechts						

XXX* 1200 mm (040), 1400 mm (041), 1600 mm (006), SCM (009)